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Par LNS Kurzemes reģionālās biedrības izveidi

Klausījās: valdes priekšsēdētāja vietniece - viceprezidente Brigita Lazda informē, ka š.g. aprīļa
– maija mēnešos notika LNS reģionālo biedrību kopsapulces vai konferences.
Ventspils  reģionālās  biedrības  kopsapulcē,  kas  notika  22. aprīlī,  tika  pieņemts
lēmums likvidēt biedrību pārveidojot to par grupu, jo biedrībā atradās tikai 34 biedri,
kas  neatbilst  LNS  statūtu  5.3. apakšpunkta  nosacījumiem.  Biedri  lēma  arī  kurai
biedrībai vēlētos pievienot Ventspils grupu – Liepājai vai Kuldīgai. Lielākā biedru
daļa balsojot, izlēma, ka vēlas pievienoties Liepājas reģionālajai biedrībai.
Atbilstoši  LNS  statūtu  8.10.3. apakšpunktam  LNS  valde  veido  un  likvidē  LNS
reģionālās biedrības (teritoriālās struktūrvienības), ievērojot statūtu 5.3. apakšpunkta
nosacījumus. 
LNS valde jautājumu par Ventspils reģionālās biedrības turpmāko likteni apsprieda
9. augusta valdes sēdē un tika nolemts atlikt lēmuma pieņemšanu līdz 30. oktobrim,
lai konsultētos ar reģionālajām biedrībām par optimālāko nosaukumu. 
Notikušas konsultācijas ar Kurzemes reģiona reģionālo biedrību valdēm un ierosināts
izveidot Kurzemes reģionālo biedrību.

N O L Ē M A: 1. Ar 2024.gada 1.     janvāri   LNS Liepājas reģionālo biedrību izveido  par LNS
Kurzemes reģionālo biedrību.
2. Noteikt,  ka  LNS  Kurzemes  reģionālo  biedrību  veido  līdzšinējās  LNS
Liepājas  un  Ventspils  reģionālās  biedrības,  kuras  no  2024. gada  1. janvāra
izveido par grupām.
3. LNS Kurzemes reģionālo biedrību līdz kārtējai kopsapulcei vai konferencei
vada  valde,  kuru  veido  Liepājas  reģionālās  biedrības  2023. gada  23. aprīļa
kopsapulcē un Ventspils reģionālās biedrības 2023. gada 22. aprīļa kopsapulcē
ievēlētās valdes.  LNS  Kurzemes reģionālās biedrības  valdes priekšsēdētaja ir
Liepājas  reģionālās  biedrības  kopsapulcē  ievēlētā  valdes  priekšsēdētāja  
Ilze Jaunzeme.
4. Uzdot  LNS  Kurzemes  reģionālās  biedrības valdei  pārņemt  bijušo  LNS
Ventspils  un  Liepājas  reģionālo  biedrību  uzskaitē  esošās  biedru  lietas  un
biedrību uzņemtās saistības.

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi  (Edgars Vorslovs,
Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav. 

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents Edgars Vorslovs


